
AN.120.83.2023 

 

ZARZĄDZENIE NR 83/2023 

STAROSTY OSTRÓDZKIEGO 

z dnia 11 września 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku na 

kadencję 2021- 2024. 

 

Na podstawie art.38a ust 1 oraz ust. 5- 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( Dz.U. 2022.1526 t.j.) zarządzam co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu NR 82/2022 Starosty Ostródzkiego z dnia 15 września 2022 r. w sprawie 

powołania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku na kadencję 2021- 2024 

 

§ 3 otrzymuje brzmienie: 

Powołuje się do udziału w pracach Komisji Bezpieczeństwa i Porządku na kadencję 2021- 2024  

z głosem doradczym następujące osoby: 

1) Małgorzata Ostrowska- dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Ostródzie. 

2) Rafał Napiórkowski- komendant Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Ostródzie. 

3) Zdzisław Sokołowski- dyrektor Powiatowej Stacji Sanitarno- Epidemiologicznej w 

Ostródzie. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


